Niechléw dnia 26.11.2012 rok.

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ .

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn : Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysok 0$Ci
520 000,00 z Gminie Niechlow

Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku
(tekst jednolity ustawy Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz.759 z p6zn. zm.) — Zamawiajacy umieszcza pytaniai
tres¢ wyjasnien dot. SIWZ na zadanie pn. Udzielenie kredytu diugoterminowego w wysokosci 520 000,00 z

Gminie Niechléw.

Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standar dowy

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

PytaniedoKlienta in;:)lmmteadz
1 Progi my o informacj¢ czy na oswiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika TAK
Gminy.
2 | Prosimy o wskazanie ostatecznego terminu sptaty kredytu. 25.12.2022
3 Prosimy o potwierdzenie, ze sptata kapitalu bedzie nastepowata w okresach kwartalnych do 25-dnia miesigca TAK

konczgcego kazdy kwartat kal endarzowy poczgwszy od 25 marca 2015r.

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na nastgpujacy zapis:
4 | W przypadku, gdy termin spiaty raty kredytu i/lub odsetek uptywa w dniu ustawowo wolnym od pracy, abo nie TAK
bedagcym dniem roboczym dla Banku Wykonawcy, uwaza Si¢ ze termin splaty zostat zachowany, jezeli sptata
nastagpitaw pierwszym dniu roboczym po terminie splaty.

W zwigzku z nieprecyzyjnym zapisem SIWZ dotyczacym kalendarza jaki nalezy przyja¢ przy naliczaniu odsetek, o
prosimy o informacje: Przy naliczaniu

5 |° Czy przy naliczaniu odsetek nalezy przyja¢ kalendarz rzeczywisty (rok liczy 365 dni lub 366 dni w roku odsetrek n rzleiy
przestepnym, a kazdy miesigc liczy rzeczywistg liczbe dni kalendarzowych, wystepujacych w danym kgl ;yg}e\rz
miesigcu)? 360/30

- Czy przy naliczaniu odsetek nalezy przyja¢ kalendarz 360 /30?
Czy Zamawigjacy przewiduje inne prowizje i optaty zwigzane z obstugg kredytu, z zastrzezeniem nastepujacych
zapisow SIWZ:
6 |- Oplatazaztozenie wniosku o udzielenie kredytu — 0 PLN, prowizja za udzi€lenie kredytu-O PLN. TAK

- Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ wykorzystania mnigjszel kwoty kredytu oraz wezesnigjszej sptaty bez
ponoszenia z tego tytutu jakichkolwiek kosztéw. W przypadku wczesnigjsze) splaty kredytu, odsetki liczone
bedg za okres jego faktycznego wykorzystania.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o infor macj e zgodnie ze stanem na dzien spor zadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta

PytaniedoKlienta

Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach cigza zaj¢cia egzekucyjne. Jezdli tak to prosimy o podanie kwoty

zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): NIE




> Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegte zobowigzaniaw bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych NIE
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich 36 miesi¢cy byty prowadzone wobec Panstwa za posredni ctwem komornika

A : L NIE

sadowego dzi atania windykacyjne zadtuzeniaw bankach.

5 Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegte zobowiazaniawobec ZUS lub US. Jezdi tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzan wobec ZUSi US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje czy w ciggu ostatnich dwach lat zostata podjeta uchwata o nieudziel eniu absol utorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

Zobowigzania z
tyt. kredytow i
wartos¢ zobowigzania ogétem, wg tytutdw dtuznych (w tys. PLN): pozyczek
dtugoterm. 4.768
tys. PLN

wartos¢ nominal na wymagal nych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarangji (w tys. PLN): OPLN
wartos¢ nominal na niewymagal nych zobowigzan z tyt. poreczen i gwarancji (w tys. PLN): OPLN
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0PLN
mowaw art. 5ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0PLN
mowaw art. 5ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz pr zedsiewzie¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich

(prosimy o infor macj e zgodnie ze stanem na dzien spor zadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

PytaniedoKlienta Klienta

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

1 budzetu roku biezacego z podziatem na:
wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN): 15PLN
w tym, wartos¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 15PLN
wartos¢ ztozonych wnioskéw, dlaktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0PLN
w tym, wartosé¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): OPLN

Prosimy oinformagje, czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze JST musiata zwrdci¢ srodki uzyskane z UE z
2 | powodu nie wywigzaniasie z zapisdw umowy dofinansowania. Jezdli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w NIE
ciagu petnych ostatnich dwach lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z Klientem

Odpowiedz

PytaniedoKlienta Klienta

1 | Jezdi wsréd podmiotdw powigzanych z JST zngduje Sie szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddziel nie dla kazdego z nich nastepujgcych informagi:

Wsréd
podmiotow
powigzanych

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Z JST nie
zngjdujesie
szpital
SPzOz

Wéréd
podmiotow
powigzanych

b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez JST)? Z JST nie
zngjdujesie
szpital
SPzOz

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania




i Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poreczenia

Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposdb wspiera szpita finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatal nosci
biezacej/inwestycyjnej).

WSréd podmiotow powiazanych z JST nie zngiduje Si¢ szpital SPZOZ

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego

! szpitala (w tys. PLN): szpitala

Prosmy oinformage, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidagi zaktadu opieki zdrowotng przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medyczngl ZOZ do innego pomiotu (komergdizacja, prywatyzacja,
dzierzawaitp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

NIE

3 Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitalawraz z przejeciem jego dtugu.

Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu. =

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:
- po podmiocie, dlaktérego JST byta podmiotem zatozyciel skim,

4 | - napodstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handl owego, NIE
- stowarzyszenia,

tj. JST wstgpital/wstapi na mig sce dtuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwol niony.

Pozostate pytania

Odpowiedz
Klienta

Pytanie doKlienta

Czy Zamawiajacy udzielit poreczenia lub gwarancji (nazwa jednostki, podmiotu, wysokosci zobowigzania,

NIE
ostatecznego terminu obowigzywania poreczenia/gwarancji)?

A Czy Zamawiajacy korzysta z wykupu wierzytelnosci? NIE

Prosimy o informacje dotyczaca wysokosci zrealizowanych do 31.10.2012r. dochodéw ze sprzedazy

. 15.190 PLN
majatku.

W projekcie
budzetu na 2013
r. plan dochodéw

ze sprzedazy
majatku 225.000

PLN, z tego:

. . . . . - - . ,. | Sprzedaz pieciu
Prosimy o informacje dotyczaca zatozen przyjetych w Wieloletniej Prognozie Finansowej tj.| nieruchomosci
wyjasnienie przyczyn wzrostu poziomu dochodéw ze sprzedazy majatku w 2013r. (334.000zt) z|  9runtowych

iezabud h
podaniem szerszej informacji dotyczacej sktadnikdw majgtku gminnego planowanych do ”'%7_008%?%‘:

sprzedazy w ww. okresie. sprzedaz trzech
nieruchomosci
gruntowych
zabudowanych,
jednego lokalu
mieszka nego,
sprzedaz ratana
88.000 PLN




Wykaz zaangazowan Klienta

30.09.2012r.

Kwoty zaangazowan prezentowane s w PLN wg stanu na dzien (2012-10-31) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:
Typ diugu (kredyt, wykup
Nazwa podmiotu Waluta wier zytelnosci, obligacje, leasing, Data Kwota biezacego ~ Kwota pozostatego
(np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma S factoring, pozyczka, udzielone zawarcia zadluzenia zadluzenia Data catkowite] splaty
: zadluzenia : X S . 1 ) 2
factoringowa) por ¢czenie, udzielona gwar ancja, list umowy (bilans) (pozabilans)
patr onacki)

Bank kredyt 09.12.2009 79.075 0 08.12.2012
Bank PLN kredyt 05.11.2010 2.785.781 0 25.12.2020
WFOSiGW PLN pozyczka 30.11.2010 1.013.747 0 16.09.2020
WFOSiGW PLN pozyczka 14.12.2011 34.510 0 16.12.2014
Bank PLN kredyt 290.12.2011 323.750 0 25.12.2021
Umowa zawarta na okres dtuzszy niz 6
firma PLN miesiecy, 0 terminie ptatnosci 17.10.2008 62.342 0 29.12.2014
przypadajacym w | atach nastepnych
4.299.205 0

! Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania
? Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji



Iy o O

Drosimy o dostar czenie nastepujacych dokumentoéw

Rodzaj dokumentu

(M \\ykaz jednostek organizacyjnych Gminy Niechléw (z podaniem nazwy i numeru REGON).

Wykaz instytucji, w ktérych Gmina Niechléw posiada akcje i udziaty (z podaniem wysokosci udziatu w zt
i % oraz podaniem nazwy i numeru REGON instytucji).

N

£l Sprawozdania finansowe wg stanu na 31 grudnia 2011r. (Rb-27s, Rb-28s).

/98 Sprawozdania finansowe wg stanu na 30 czerwca 2012r. (Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z, Rb-27s, Rb-28s).

Wiarygodnosé danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich
zgodnosé ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wiasnorecznym podpisem

Jan Gluszko 2012-11-26 Jan Gluszko
Osoba upowazniona Data
(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd) Podpis osoby upowaz

1. WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJINYCH GMINY NIECHLOW



L.p. Nazwa jednostKi Regon
1 | Urzad Gminy Niechlow 000541888
2 | Gminny Osrodek Pomocy Spoteczngl w Niechlowie 933037541
3 | Zespdt Szkot w Niechlowie 000636838
4 | ZespOt Szkot w Sicinach 410253873
5 | Gimnazjum w Naratowie 932041457
6 | Zaktad Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociagdw w Niechlowie | 410210355
7 | Gminny Osrodek Kultury w Niechlowie 932915732
8 | Gminna Biblioteka w Niechlowie 932621189

2. WYKAZ INSTYTUCJI, W KTORYCH GMINA NIECHLOW POSIADA AKCIJE | UDZIALY

Gmina Niechlow nie posiada akcji i udziatow w zadnej instytucii.

Beata Hatas

Niechléw, 26.11.2012r.




